ptabile] An. i. ad merendū [ecce nunc
 dies salutis] quantū ad premiū assequē-
 dū. Quia nunc statim post obitū salus
 dat fidelib;. s; in veteri testamento diffe-
 rebat. An Lu. xxij. Hodie mecū eris in
 paradiso [nemini dantes vllā offēnsionē]
 Gor. i. neminē verbo vel facto scandali-
 zantes [vt non] s; p vos [vitupēt mini-
 steriū nostrū] Ly. q; mala subditoꝝ redū-
 dant in vituperū platoꝝ [sedi omnib;
 exhibeam; nos sicut dei ministros] s; z
 ip̄i christo nos p̄formādo quantū possu-
 mus [in multa patiētia] Hor. s; cordis
 oris et opis [in tribulationib;] s; z multi-
 plicib; [in necessitatib;] s; victus et vesti-
 t; [in angustiis] i. in curis [in plagis] i.
 in verberib; corp̄is [in carcerib;] Ly. ne
 possimus ad p̄dicandū discurrere [in se-
 ditōibus] i. in cōmōtionibus populi
 extra me [in laborib;] s; manuū [in viga-
 liis. in ieiuniis. in castitate] s; mentis et
 corp̄is [in sciētia] scripturaz [in longa-
 nimitate] s; expectatione p̄mij [in suaui-
 tate. in spiritu sancto] Ly. qui facit hoīez
 dulcem et suauem proximo verbo et fa-
 cto [in charitate nō ficta] id est simulara
 contra hypocritas [in verbo veritatis] s;
 loquendo cu; proximo. [in virtute dei]
 id est in deo non in vobis sperando et cō-
 fidendo [per arma iusticie] id est opera
 iusticie nos protegentia [a dextris] Ly.
 id est ne in prosperis per superbiā eleue-
 mur [et a sinistris] id est ne in aduersis
 deiciamur [per gloriā et ignobilitatē]
 Ly. aliquando apostoli reputati fuerunt
 gloriofi. E conuerso aliquando in carceres
 rati fuerunt vt viles et abiecti. sicut patet
 in legendis apostolorū et alioꝝ sancto-
 rum [per infamiam et bonam famam]
 Ly. q; ab aliquib; dicebantur seductores
 Et alijs vero dicebant apostoli verita-
 tis predicatorēs [vt seductores] scilicet
 reputati in estimatōne maloz hoīm. q;
 christus q est veritas dicit; est seductor.

Mat. xvij. et veraces apud deū. sic
q̄ ignouit. Iy. i. exprobrati a malis quasi
moriētes. i. piculis mortis expositi. et ec
ce viuum. i. deo p̄ fidē et grātiā. vt casti
gan. Gor. flagellis et p̄sulis vt cessare
mus a p̄dicatōe. et nō mortificati. i. desi
stendo a p̄dicatōe vel moriēdo corpaliē.
[quali tristel. i. reputati] semp̄ aut̄ gau
dentes. i. veraciter i dño. [sicut egētes]
i. mendici et paupes. multos autē locu
pletantes. i. diuitijs spūalib⁹. tanq̄z ni
hil habētes. Iy. q̄ apostoli p̄pter chri
stum oīa t̄palia reliquerūt. oīa possidē
tes. i. nō solū spūalia. s̄z etiā t̄palia. q̄ tri
mentib⁹ deū nichil est difficile.

Dominica secunda in quadra
gesima. ad Thessa. iij.

Rogamus uos et
obsecramus in domino
iesu vt quēadmodū ac
cepistis a nobis quō vos oportet
at ambulare et placere deo sic
et ambuletis. vt abundetis ma
gis. Scitis enī que precepta de
derim vobis per dominū iesum
hęc est enī volūtas dei sanctifi
catio vestra. vt abstineatis vos
a fornicatōe. vt sciat vnusquisq̄
vestrū suū vas possidere in facti
ficatione et honore. nō i passiōe
desiderij. sicut et gētes que igno
rant deū. Et ne quis supergredi
atur neq̄z circūueniat in negotiō
fratrē suū. quoniā vindex est do
min⁹ de his oībus sicut predixi
mus vobis et testificati sumus.
Nō enī vocauit nos de⁹ in imū
diciā. sed in sanctificatōe. in chri
sto iesu domino nostro.

Rogamus uos et
obsecramus in do. zc. Ante in
tuz illi⁹ eplē scribit sanctus

Paulus dicens. Cū essemus apud vos
et predicebam⁹ vobis passuros vos tri
bulationes sicut et factū est. Tunc sequit̄
eplā illa quā scribit paul⁹ thessalonicēsi
bus. Et thessalonicenses noīant a ciuita
te thessalonica. q̄ est metropolis in mace
donia q̄ est quedā ps grecie. Ubi notan
dū q̄ eplā et euangeliū p̄cordāt. Itā euā
gelū dicit de muliere chananea q̄ cum
clamoribus petiuit a dño iesu chusto sa
nationē filie sue q̄ grauius verabat a de
monio. S̄z q̄ clamores et petitiōnes no
stras de⁹ nō exaudit nisi a mūdo corde
p̄cedant. Ideo apostolus Paulus in
epistola hodierna ad mundatōnē et san
ctificationē inducit dicens. Rogamus
vos et obsecram⁹. Ain. Rogare est sim
pliciter petere. Sed obsecrare est cū ne
cessitate rogare. Et p̄pter hoc addit apo
stolus in dño iesu. vt quēadmodū ac
cepistis a nobis. i. a me et timotheo et
siluano verbo et exemplo. quō vos oportet
ambulare. i. p̄ficiēdo p̄ vīā manda
torū dei. et placere deo. Iy. caste et mūde
viuendo. sic et ambuletis. Gor. sc̄z in
bonis p̄ficiendo et p̄seuerādo. vt abūde
tis magis. i. vt crescatis in virtutibus et
meritis. Scitis enī. i. scire debetis. q̄ p̄
cepta. i. euāgelica. dederim vobis per
dominū iesum. id est de mandato ip
sius cui simpliciter est obediendū. hęc
est enī volūtas dei. Ain. scilicet bñ pla
cens. [sanctificatio vestra. i. vt sanctifi
cemini in virtutibus. vt abstineatis vos
a fornicatōe. Iy. tanq̄z a deo prohibita.
vt sciat vnusquisq̄ vestrum suū vas
possidere. id est uxorem propriam. in sa
ctificatione et honore. Glo. vt sciat quā
doq̄ etiā ab vsu licito abstinere locis et
t̄pibus sacris. et etiā tempore puerperij
et menstrui. nō in passione desiderij. i.
nō semp̄ satisfaciendo desiderijs carnis
sic et gētes. [faciūt. q̄ ignorāt deū. Ain.
p̄ verā fidē p̄pter qd̄ n̄ debetis assimilari

eis et ne quis supgradiat .i. p. violentiam.
[neqz circūueniat] p. fraudulentiā. in
negocio occulto [fratre suū] .i. primū
suū [quoniam vindex est dñs] .i. vindictā
faciet de oibus his .i. de omni immu-
dicia de omni iniuria et de omni fraudu-
lentiā [sicut p̄diximus vobis] in doctri-
nis nostris [testificati sumus] .i. testimonio
scripturarū [nō eis vocauit nos deus] vin.
p. internā inspiratōez et apertā p̄dicatio-
nē [in immundiciā] .i. vt in mundicie ser-
uiam⁹ [s; in sanctificatōez] vt sancte vi-
uam⁹ et in sanctitate ei seruiam⁹ [in chri-
sto iesu domino nostro] [Ain. i. cū auxi-
lio et adiutorio dñi nostri iesu chisti.]

Dominica tertia in quadrage-
sima. ad Ephe. v.

Estote imitato-
res dei sicut filij charissi-
mi. et ambulate in dile-
ctione sicut et chris⁹ dilexit nos
et tradidit seipsū p. nobis oblati-
onē et hostiā deo in odore suau-
tatis. Fornicatio autē et oīs im-
mūdia aut auaricia. nec nomi-
netur in vobis sicut decet sanctos
aut turpitudine. aut stultiloquium
aut scurrilitas que ad rē nō per-
tinet. s; magis gratiarum actio.
Hoc autē scitote intelligentes qz
oīs fornicator. aut immūd⁹. aut
auar⁹. qd est ydolorū seruit⁹ non
habz hereditatē in regno christi
et dei. Nemo vos seducat inani-
bus verbis. ppter hec enī venit
ira dei in filios diffidētie. Nolite
ergo effici participes eorū. Era-
tis enī aliquādo tenebre nūc at
lux i. domino. vt filij lucisambu-
late. Fruct⁹ enī lucis est in omni
bonitate et iusticia et veritate

Estote imitato

res dei sicut filij ca. zc. Ante initium illius
eple scribit sanct⁹ Paul⁹ dicens. Omnis
sermo mal⁹ ex ore vestro nō pcedat. S;
si qz bon⁹ est ad edificatōez fidei vt det
gratiā audientib⁹. Tūc sequit⁹ p̄sens epi-
stola. Et in hac epla apls Paul⁹ propo-
nit doctrinā exemplare z inducere pos-
sit nos ad declinatōez mali et opationez
boni. et pponit nobis i. exemplū dñm no-
strū iesu chisti. qz ipse est exēplar verissi-
mū oim bonoz dicens [Fratres Estote
imitatores dei sicut filij charissimi] vin.
mandatis ei⁹ obtpando. qz char⁹ filius
mandatis patnalib⁹ obtpat. Nota qz su-
mus filij chari. ppter imaginē creatōis
chariores ppter imaginē recreationis.
charissimi ppter imaginē glorificatōis.
[et ambulate in dilectōe] vera et reali [s;]
cut chris⁹ dilexit nos [sincere et ex corde.]
[et tradidit semetipm] nō aliū [p. nobis]
cū adhuc inimici eram⁹. [Ro. vi.] oblati-
onē et hostiā deo [in cruce] in odore sua-
uitatis [s; q. oblatio acceptissima fuit
deo. qz pcellit ex maxima charitate.] For-
nicatio autē .i. luxuria [et oīs immūdia]
[s; vt p hoc includant oia ad viciū luxu-
rie p̄tinentia] aut auaricia .i. immode-
rata cupiditas habēdi t̄palia [nec noiet
in vobis] [Ain. i. nō debet famari de vo-
bis] sicut decet sanctos .i. chistianos q
dicunt⁹ sancti. qz chisti sanguine redēpti
[aut turpitudine] [Gor. q. fit osculis et am-
plexib⁹ muliez] [stultiloquiū] [Ain. i. in-
bonestus et indecēs sermo.] aut scurrili-
tas [Gor. i. in verbis iocosis et ad risum
puocantib⁹] [q. ad rē nō p̄tinent] [Ain. q.
nō est edificatiua primi nec vtilis loquē-
ti] [s; magis gratiarū actio] [supple magis
noiet in vobis] [Hoc autē scitote intelligē-
tes] .i. scripturas diuinas [q. oīs fomi-
cator. i. luxuriosus cū soluta] aut immū-
dus [quocunqz alio modo luxuriosus.]
[aut auar⁹] [Gor. i. vsurpās res alienas
et nimis diligens pp̄rias] qd est ydolorū